РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                      ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2014 г.         с. Солнечное       №117- п

Об утверждении лимитов потребления
тепловой и электрической энергии
учреждениями администрации
Солнечного сельсовета, финансируемых
из бюджета муниципального
образования  Солнечный сельсовет на
2015 г.

       В  целях обеспечения устойчивого бесперебойного снабжения электрической
энергией в 2015 году учреждений, финансируемых из бюджета муниципального
образования Солнечный  сельсовет, а также оптимизации расходов бюджета
муниципального образования Солнечный сельсовет на оплату топливно-
энергетических ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии
учреждениям, финансируемые из бюджета муниципального образования
Солнечный сельсовет на 2015 год, согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к данному
постановлению.

2. Специалисту бюджетно-финансового отдела Першиной И.Ю.:
- предусмотреть в бюджете муниципального образования Солнечный

сельсовет на 2015 год бюджетные средства на покрытие лимитов энергетических
ресурсов в полном объеме, согласно приложениям № 1, № 2, № 3 к данному
постановлению;

- обеспечить контроль за использованием бюджетных средств на оплату за
использование энергетических ресурсов в пределах утвержденных лимитов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
специалиста 1 категории Лисютину О.И.

Глава Солнечного сельсовета       Н.Н. Сергеев

Приложение № 1 к
постановлению главы
Солнечного сельсовета  от
08.12.2014г.117-п

Лимиты потребления теплоэнергии на 2015 год по муниципальному образованию Солнечный сельсовет
 в натуральном и денежном выражении (с НДС)

 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал Итого

 Кол-во Гкал Сумма Кол-во Гкал Сумма Кол-во Гкал Сумма Кол-во Гкал Сумма Кол-во Гкал Сумма

Солнечный СДК 103,06 251582 17,58 42915 --- --- 70,34 171708 191,52 467523

Руководитель    МКУ ЦКТС                                                      Т.В.Домнина

Приложение № 2 к
постановлению главы
Солнечного сельсовета
от 08.12.2014г. №_117-п

Лимиты потребления электроэнергии на 2014 год по муниципальному образованию Солнечный сельсовет

Наименование
учреждения

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал Итого

 Кол-во кВт Сумма Кол-во кВт Сумма Кол-во кВт Сумма Кол-во кВт  Сумма Кол-во кВт Сумма

Управление 31700 134305 7300 30928 3900 16523 31700 134305 74600 316062

Уличное освещение 33700 142778 14000 59315 13000 55078 33700 142778 94400 399950

ИТОГО         169000 716012

Специалист 1 категории         Лисютина О.И.

 Приложение №3
к постановлению главы
Солнечного сельсовета
от  08.12.2014   № 117-п

Лимиты потребления электроэнергии на 2015 год МКУ ЦКТС

№п/
п

Наименование
учреждения

1 квартал

2 квартал 3 квартал 4 квартал Итого

Кол-во
квт

сумма Кол-во
квт

сумма Кол-во
квт

сумма Кол-во
квт

сумма Кол-во
квт

сумма

1 Солнечный ДК 5100 21607 3700 15676 3800 16100 5100 21607 17700 74990
2 Красноозерный ДК 5200 22031 3400 14405 2500 10592 5200 22031 16300 69059
4 Курганный клуб 2700 11439 2500 10592 2500 10592 2700 11439 10400 44062
5 Спортивный зал

С. Солнечное
25000 105919 6850 29022 1511 6402 25000 105919 58361 247262

 итого         102761 435373

Руководитель    МКУ ЦКТС                                                      Т.В.Домнина